
فرماندار گناباد عنوان کرد

پرداخت 133 میلیارد ریال تسهیلات 
به 58 واحد تولیدی

صفری - فرماندار گناباد گفت: 133 میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید از 

ابتدای امسال به 58 واحد تولیدی دارای شرایط در گناباد پرداخت شده است. 
محمدعلی نبی پور در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری افزود: جهت 

دهی صحیح پرداخت تسهیلات در مسیر رونق اشتغال پایدار و کارآفرینی، از دستاورد های مهم طی سال های 
اخیر است.وی افزود: پرداخت این تسهیلات به واحد های تولیدی در آستانه تعطیلی و دارای مشکل، نقش مهمی 
در توسعه اشتغال و کارآفرینی داشته است.هادی ایزدی رئیس اداره صنعت گناباد هم گفت: با 425 میلیارد 
ریال سرمایه گذاری در واحد های تولیدی گناباد از ابتدای امسال تاکنون برای 611 نفر اشتغال ایجاد شد.

چهره ها و خبرها

فرماندار تربت جام:

 هنر در شهرستان تربت جام
حال خوشی ندارد

حقدادی - فرماندار تربت جام در اختتامیه سیزدهمین جشنواره موسیقی 

مقامی و بازی های آیینی با عذرخواهی از هنرمندان و مردم گفت: وضعیت 
هنر در شهرستان تربت جام حال خوشی ندارد و به خاطر مشکلاتی همچون 

نبود سالن مناسب و مجتمع فرهنگی از همه هنرمندان و مردم عذر خواهی می کنم. علی رستمی افزود: 
نباید بگذاریم هنر این منطقه، با وجود ظرفیت و میراث فرهنگی که دارد، به فراموشی سپرده شود. وی 
اضافه کرد: عناصر هویت ساز فرهنگی و معنوی در شهرستان باید روز آمد، کارآمد و بالنده بماند و افتخار 

رشد آن بر عهده هنرمندان است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

بازارکار استان از نبود متخصص و 
کارگر ماهر رنج می برد

اعلمی -  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: بازارکار 

خراسان رضوی که در واقع بخشی از بازارکارکشوراست، با مشکل نبود 
متخصص و کارگر ماهر مواجه است. متاسفانه رشته های تحصیلی در 

دانشگاه ها، مراکز آموزش عالی و تحصیلات متوسطه تاثیری در تربیت نیروی کار ماهر ندارد. محمود احمدی 
در تربت جام، درگفت و گو با خبرنگار ما گفت: براساس آخرین آمار مرکزآمار ایران نرخ بیکاری دراستان خراسان 
رضوی 12/5 درصد است که 2 دهم درصد از متوسط کشورکمتر است.برای برون رفت از معضل بیکاری 

دراستان باید به مولفه های سرمایه گذاری و فعال کردن واحد های تولیدی توجه جدی شود.
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 فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران گفت: 
پدافند هوایی  نزدیک رزمایش بزرگ  آینده  در 
نیروی هوافضای سپاه اجرا می شود. به گزارش 
سردار  نیوز،  سپاه  از  نقل  به  و  مهر  خبرگزاری 
»امیرعلی حاجی زاده« طی سخنانی در یادواره 
1600 شهید، 22 سردار و 5 شهید مدافع حرم 
شهرستان سبزوار که پنج شنبه شب گذشته در این 
شهرستان برگزار شده است، افزود: مسئله مهم تر 
از گرامیداشت یاد شهدا این است که ما عمل کننده 
به راه و وصایای شهیدان باشیم که مهم ترین آن 
تجدید میثاق با رهبر معظم انقلاب است که این 
وفاداری و بیعت به آگاهی، شناخت راه و عمل به 
تکلیف نیاز دارد که اگر راه را خوب نشناسیم و به این 
تکالیف عمل نکنیم در واقع از خون شهدا پاسداری 
نکرده ایم. وی اظهار کرد: اگر ما از مسئولان نظام 
حمایت می کنیم، این حمایت تا زمانی است که 
مسئولان حافظ دستاورد های ولایت باشند و در خط 
ولی فقیه حرکت کنند. فرمانده نیروی هوا فضای 
سپاه افزود: وقتی ما راه امام خمینی)ره( را در پیش 
گرفتیم، عزت و سربلندی نصیب مان شد و برای 
همین بود که چند ماه پس از پیروزی انقلاب، تمام 
دنیای غرب و شرق به سرکردگی آمریکا، شوروی 
و کشور های مرتجع عرب با تمام توان برای مقابله با 
این انقلاب به رژیم صدام کمک کردند. حاجی زاده 
ادامه داد: اگر تاریخ را بررسی کنیم در این جنگ و 
در همان روز های اول با توجه به شرایط نابرابر، در 
صورت الگو قراردادن روش های مادی ما باید تسلیم 
می شدیم اما این امام خمینی)ره( بود که راه دیگری 
را پیش روی ما گذاشت و فرمود چه بر دشمن غلبه 
پیدا کنیم و چه کشته شویم پیروز خواهیم شد. 
وی با بیان این که تمام پولی که برای اداره جنگ 
8 ساله خرج کردیم، به اندازه یک سوم پولی بود که 

عربستان به رژیم صدام کمک کرد، گفت: کشور های 
غربی کمک های فراوانی به رژیم بعثی در تأمین 
سلاح، مهمات و پشتیبانی اطلاعاتی و جاسوسی 
به وسیله هواپیما های آمریکایی کردند و این در 
حالی بود که ما در تحریم کامل بودیم. این فرمانده 
عالی رتبه نیرو های مسلح خاطرنشان کرد: این که 
گفته می شود ما در جنگ برای تأمین سیم خاردار 
هم مشکل داشتیم، افسانه نیست. بلکه واقعیت 
است، اما امر ولایت بر ایستادگی و مقاومت بود.

جنگ در جبهه های دیگر • 
فرمانده نیروی هوا فضای سپاه با طرح این سوال که 
آیا ما امروز هم درگیر جنگ هستیم؟ تصریح کرد: ما 
هم اکنون درگیر جنگ هایی در حوزه های اقتصادی، 
فرهنگی، سیاسی، سایبری و بخش های نیمه سخت 
هستیم. شاید امروز درگیر جنگ سخت نباشیم، اما 

جنگ در جبهه های دیگر شعله ور است.وی اضافه 
کرد: امروز در حوزه ناامن سازی، پول های زیادی 
توسط آل سعود، برخی کشور های منطقه، رژیم 
صهیونیستی و آمریکا هزینه می شود که اگر درست 
عمل نکنیم، در کشورمان شاهد حوادثی نظیر آنچه 
در ترکیه، سوریه و عراق رخ داد خواهیم بود. وی 
افزود: تنها جنگی که با عزت اداره و به پیروزی ختم 
شد، همین جنگ تحمیلی 8 ساله است؛ بنابراین 
آیا این نمی تواند یک الگو باشد؟ چرا فکر می کنیم 
با روش های غربی می توان مشکلات را حل کرد. 
فرمانده نیروی هوا فضای سپاه گفت: امروز همه 
اقشار و گروه های سیاسی بر این باورند و ما بار ها این 
را شنیده ایم که مشکل اقتصاد، اشتغال و بیکاری 
با تولید حل می شود، پس چرا با ذوق زدگی تمام به 
استقبال کالا های خارجی می رویم که باعث تحقیر 
ملت ایران است. حاجی زاده اضافه کرد: ما منکر 

خرید کالای خارجی نیستیم. آنچه نیاز کشور است 
باید بخریم اما ذوق زدگی و استقبال آنچنانی در 
مقابل دیدگان غرب معنا ندارد و باید این سوال را 
پرسید که چرا غرور یک ملت را به این شکل جریحه دار 
می کنند؟ وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
ما به عنوان یک کهنه سرباز به این نگاه اعتراض داریم 
و می گوییم باید از اقدامات جوانان و متخصصان در 
داخل کشور تجلیل شود. فرمانده نیروی هوا فضای 
سپاه خاطرنشان کرد: در آینده نزدیک رزمایش بزرگ 
پدافند هوایی نیروی هوا فضای سپاه اجرا می شود 
و در این رزمایش، تقریباً تمام سامانه های پدافندی 
اعم از رادار، فرماندهی و مرکز کنترل و تجهیزات 
متخصصان  همین  توسط  هوا  به  زمین  موشکی 
و نخبگان ایرانی ساخته شده است.وی در ادامه 
گفت: ما از این قبیل اقدامات زیاد داریم و اگر قرار 
است روزی را برای شکرگزاری اختصاص دهیم 
باید همین خودکفایی در حوزه پدافند را انتخاب 
کنیم. حاجی زاده تأکید کرد: اقدامات در حوزه 
پدافندی صد ها برابر سخت تر از حوزه موشک های 
زمین به زمین و فناوری هواپیما های بدون سرنشین 
است. فرمانده نیروی هوا فضای سپاه افزود: ما اگر 
می خواهیم در این جبهه ها پیروز باشیم، باید دست به 
دست هم دهیم و مسئولان نیز از این الگو های موفق 
استفاده کنند. سردار حاجی زاده ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای آتش نشان در حادثه ساختمان 
پلاسکو گفت: در این حادثه با وجود همه ناراحتی ها 
و خسارات، مردم صحنه های زیبایی را دیدند که 
همدلی با افراد خسارت دیده و ایثار آتش نشانان 
که برگرفته از همان ایثار زمان جنگ است یکی از 
مهم ترین آن ها بود.وی در پایان افزود: اگر چه مردم 
ما با مشکلاتی روبه رو هستند اما همیشه در میدان 

دفاع از نظام حضور دارند.

گزارش  جلسه   
گروه شهرستان ها

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران در یادواره شهدای سبزوار:

رزمایش بزرگ پدافند هوایی نیروی هوافضای سپاه به زودی اجرا می شود

نماز جمعه
فریمان، حسن اصغری

که  این  بیان  با  فریمان  شهرستان  جمعه  امام 
اسلامیت و مردمیت رمز پیروزی نظام و انقلاب 
بود، گفت: دشمن، اسلامی را می خواهد که در 
مقابل زور ایستادگی نکند و رهبری دینی را که 
رمز بقای نظام و انقلاب اسلامی است نداشته 

باشد.
حجت الاسلام ایزدی در خطبه های این هفته نماز 
جمعه شهرستان فریمان با تبریک ایام ا... دهه 
مبارک فجر افزود: ایام ا... دهه مبارک فجر، ریشه 
در قرآن دارد و کسی که می خواهد انقلاب کند، 
طبیعی است که فراز و نشیب های زیادی را به جان 
بخرد. به همین خاطر روز های پیروزی را که همان 

ایام ا... است یادآوری می کنیم و پاس می داریم.
ایزدی با اشاره به این که دشمنان نظام و انقلاب 
کار  به  ما  علیه  را  مختلفی  هجمه های  همیشه 
ایران  بزرگی  و  عزت  امروز  گفت:  می بندند، 
اسلامی را بیشتر از گذشته می بینیم که حتی 
دشمنان ما نیز به تأثیر گذاری ایران اسلامی در 

جهان و بزرگی و اقتدار کشورمان اذعان دارند.
خطیب جمعه فریمان در ادامه اتحاد و وحدت 
کلمه را از عوامل پیروزی انقلاب اسلامی برشمرد 
و گفت: آنچه که نظام و انقلاب را پیروز کرد، اتحاد 

و وحدت کلمه بین همه گروه ها و افراد بود.
چناران، باقری- حجت الاسلام مظفر تاجی امام 

ونهمین  سی  آغاز  به  اشاره  با  چناران  جمعه 
فجر،  ایام ا...دهه  و  اسلامی  انقلاب  سالگرد 
گفت: یکی از بهترین راهکار ها برای خنثی سازی 
از  مناسب  استفاده  دشمنان،  تهدیدهای 
فرصت ها و یکی از بهترین فرصت ها برای زنده 
نگه داشتن و انتقال مفاهیم انقلاب اسلامی، 

بزرگداشت ایام ا... دهه فجر است.
طرقبه، عابد خراسانی- حجت الاسلام ایزدی امام 

جمعه طرقبه گفت: دهه فجر برای کشور ما یک 
فرصت تاریخی بود و ملّت ما را از یک حصار بسیار 

خطرناک خارج کرد.
والمسلمین  حجت الاسلام   - نشتیفانی  باخرز، 

مهدی امجدی زاده امام جمعه باخرز با اشاره به 
وجود انواع دشمنی ها با نظام جمهوری اسلامی 
ایران گفت: با وجود همه این دشمنی ها، انقلاب 

هر روز به سمت جلو حرکت می کند و قدرتمندتر 
از قبل می شود.

محمد  حجت الاسلام  مند-  بهره  آباد،  صالح 
بختیاری امام جمعه صالح آباد ضمن تبریک فرا 
رسیدن دهه فجر گفت: سه عامل مهم مردمی 
بودن، اسلامی بودن و داشتن رهبری باعث شد، 
تا انقلاب اسلامی پیروز شود و روز به روز قدرت 

آن بیشتر شود.
بهمنی  حجت الاسلام  زاده-  بخشی  شاندیز، 

اخیر  سال  چند  در  گفت:  شاندیز  جمعه  امام 
موفقیت های  ما  کشور  علم،  تولید  راستای  در 
زیادی داشته است و دانشمندان زیادی پرورش 
ما  دانشمندان  دانش  از  غربی ها  اما  یافته اند 

هراس دارند.
تایباد، کلثومیان - حجت الاسلام مرتضی محدثی 

امام جمعه موقت تایباد گفت: انقلاب اسلامی 
درمحرم شروع شد و درمحرم به پیروزی رسید. 
درس انقلاب به همه جهانیان این بود که خون 
که  افتاد  اتفاق  انقلابی  شد و  پیروز  برشمشیر 

انفجار نور بود.
غلامرضا  حجت الاسلام   - پورسخاوت  سبزوار، 

مقیسه امام جمعه سبزوار گفت: توجه مسئولان 
باعث  مقاومتی  اقتصاد  برنامه های  اجرای  به 

رونق اشتغال و تولید در کشور می شود.
تربت جام، حقدادی - حجت الاسلام جواد طاهری 

امام جمعه تربت جام گفت: رسانه ملی در حادثه 
سیل سیستان و بلوچستان منفعلانه عمل کرده 

است و نتوانست پوشش کامل خبری دهد.
جوین، شمس آبادی- حجت الاسلام محمد تقی 

دلیری پور امام جمعه جوین با اشاره به نقش کم 
رنگ آمریکا در اجلاس اخیر آستانه، گفت: دیگر 
حتی خود هم پیمانان آمریکا هم زیاد به قدرت 

آن اتکا ندارند.
صادقی  حسن  حجت الاسلام   - صفری  گناباد، 

امام جمعه گناباد گفت: اگر ملت ایران ایمان، 
را  خود  درصحنه  حضور  و  همبستگی  اتحاد، 
تقویت کنند و همواره تابع فرمان های ولی فقیه 
باشند، هیچ قدرتی توان غلبه بر این نظام الهی 

را ندارد.
ناهیدی  علی  حجت الاسلام  نوری-  آباد،  خلیل 

بر ضرورت  تأکید  ضمن  آباد  خلیل  جمعه  امام 
باید  گفت:  ابنیه،  و  ساختمان  ایمن سازی 

و  بگیریم  جدی  را  پلاسکو  حادثه  پیام های 
سهل انگاری، به خرج ندهیم.

بردســـــکن  جمـــــعه  امام  نوری-  بردســــکن، 

حجت الاسلام علی اصغر امینی گفت: انقلاب 
و  است  سالگی   40 آستانه  در  ایران  اسلامی 
باید از هر لحاظ به رشد و کمال دست پیدا کند. 
را فقط در حد  نباید مطالبات رهبری  مدیران 

سخنرانی و شعار خلاصه کنند.
تربت حیدریه، غضنفری- حجت الاسلام محمدرضا 

ملت  گفت:  حیدریه  تربت  جمعه  امام  عصمتی 

انقلابی ایران اسلامی در صحنه مبارزه با عامل 
استکبار جهانی یعنی رژیم پهلوی، قیام کردند و 
در این راه با ایثار و شجاعت و شهادت حکومت 
را  اسلامی  نظام  و  بردند  بین  از  را  طاغوتی 

جایگزین آن کردند.
درگز، مقصودی - حجت الاسلام ملکی امام جمعه 

درگز با اشاره به توطئه های دشمنان علیه انقلاب 
اسلامی گفت: فضای مجازی محل تاخت وتاز 
دشمنان علیه این نظام شده است و دشمنان به 

مقدسات دینی می تازند.

امام جمعه فریمان:

دشمن، اسلامی را می خواهد که در مقابل زور ایستادگی نکند

از میان خبرها

شهرستان ها

برگزاری یادواره سردارشهید حسینی
وشهدای کربلای 5 در دررود

نجم الشریعه - مراسم یادواره سردارشهید سید محمود 

حسینی ادیب وشهدای عملیات کربلای 5پنجشنبه شب 
گذشته با حضور باشکوه مردم در مسجد جامع شهر دررود 
برگزارشد. حجت الاسلام باقری ازهمرزمان شهید حسینی 
و از استادان حوزه علمیه قم با اشاره به نعمت وجود ائمه 
معصومین)ع( در زندگی گفت: مردم ایران اسلامی از مرز 
شلمچه گرفته تا خراسان، همه از نعمت وجود امام رضا)ع( 
بهره مند شده اند و اگر برکت و نعمت درمیهن اسلامی 
می بینیم به برکت وجود آن امام همام است. در خور ذکر 
است، سردار شهید سید محمودحسینی ادیب در سال 
65در 27 سالگی در عملیات کربلای 5 در منطقه شلمچه 
به شهادت رسید و پیکرپاکش در گلزارشهدای دررود، در 
جوار بقعه امامزادگان عین علی و زین علی این شهرآرام 
گرفت. همچنین در میان شهدای کربلای 5، از شهردررود 
رضادررودی، محمد آزمند، سید ابوالفضل باحور، محمد 

دررودی وحسین دررودی به شهادت رسیده اند.

فرماندار بردسکن:

88 پروژه عمرانی و خدماتی در دهه 
فجر به بهره برداری می رسد

نوری- فرماندار بردسکن از اختصاص 87 درصد اعتبارات 

پروژه های عمرانی و خدماتی دهه مبارک فجر در مناطق 
روستایی و عشایری خبرداد و گفت: در سی و هشتمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با برنامه ریزی ستاد 
دهه مبارک فجر شهرستان، 88 پروژه عمرانی و خدماتی در 
طول این دهه افتتاح و بهره برداری می شود. برات علی نیا 
در گفت وگو با خبرنگار ما افزود: از این تعداد، 50 پروژه در 
مناطق روستایی و 38 پروژه در مناطق شهری با اعتباری 
بالغ بر 75 میلیارد و 887 میلیون تومان افتتاح وبهره برداری 
می شود. علی نیا اظهار کرد: 87 درصد اعتبارات پروژه ها در 
مناطق روستایی و 13 درصد در مناطق شهری هزینه شده 
است. وی شاخص ترین پروژه های عمرانی و خدماتی را که 
در این ایام مورد بهره برداری قرار می گیرند، افتتاح کارخانه 
فرآوری طلا، کارخانه فلوتاسیون مس نسیم، گازرسانی به 
90 روستا، پروژه آبرسانی به روستای کاسف و... اعلام کرد.

 راهیابی آثار فیلم سازان گنابادی
 به جشنواره مکزیک

صفری - رئیس انجمن سینمای جوانان گناباد گفت: 

دو فیلم داستانی تولیدی فیلمسازان این انجمن به 
جشنواره بین المللی فیلم »مریدا« در مکزیک راه یافت. 
»آپاراتچی« به  افزود: فیلم داستانی  برادران  محمد 
کارگردانی حسین صادقیان و فیلم »منطقه ایکس« به 
کارگردانی علی اکبر اسماعیلی به بخش مسابقه این 

جشنواره بین المللی راه یافته است.

اخبار

شهرستان ها

نماینده مرکز نمایشگاه های اقتصادی ایران 
در تاجیکستان:

محصولات گناباد با محور صادرات 
به تاجیکستان ارزیابی می شود

صفری- نماینده مرکز نمایشگاه های اقتصادی ایران در 

تاجیکستان از آغاز فرآیند ارزیابی محصولات شهرستان 
گناباد برای صادرات به کشور تاجیکستان خبر داد. 
»جلیل نایب« در گفت وگو با خبرنگار ما افزود: سفر 
به شهرستان گناباد در راستای بررسی محصولات و 
تولید ها برای صادرات و فروش کالا در کشور تاجیکستان 
است. وی افزود: در این سفر ابتدا از واحد های تولیدی 
شهرستان گناباد بازدید به عمل آمد و در مرحله بعدی 
شرایط و ظرفیت های موجود برای فروش در تاجیکستان 
ارزیابی می شود. وی به ذائقه مردم کشور تاجیکستان 
اشاره کرد و گفت: مردم تاجیکستان علاقه زیادی به 
خرید صنایع دستی دارند و می توان از ظرفیت شهرستان 
گناباد برای صادرات صنایع دستی به این کشور استفاده 
کرد اما نکته ای که وجود دارد این است که ارزیابی 
دقیقی انجام شود و سپس محصولات صنایع دستی و یا 

دیگر تولیدات گناباد به کشور تاجیکستان صادر شود.

برگزاری جشن ملی ثبت جهانی 
قنات قصبه گناباد در 14 بهمن ماه

صفری- رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری گناباد گفت: با هماهنگی های انجام شده، 
جشن ملی ثبت جهانی قنات قصبه گناباد روز پنجشنبه 
14 بهمن ماه در گناباد برگزار می شود. علیرضا شناسایی 
در جلسه هماهنگی برگزاری جشن ملی ثبت جهانی 
قنات قصبه گناباد، افزود: مهمان ویژه این جشن، رئیس 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
کشور است. علاوه بر آن، مسئولان کشوری و استانی نیز 
حضور خواهند داشت. وی با بیان این که مراسم استقبال 
از مهمانان در مرقد علامه بهلول گنابادی برگزار می شود، 
خاطرنشان کرد: مسئولان بعد از ادای احترام به ساحت 
شهدای گمنام و علامه بهلول گنابادی، به سمت قنات 
قصبه گناباد عزیمت کرده و از یادبود ثبت جهانی قنات 
قصبه گناباد رونمایی و در ادامه از روستای تاریخی 
»ریاب« بازدید می کنند. وی افزود: در حاشیه این مراسم، 
نمایشگاه دستاورد ها و صنایع دستی گناباد، همراه با 
اجرای رقص محلی و دیگر برنامه ها برگزار می شود. 
امام جمعه گناباد نیز در این مراسم گفت: وجود قنوات 
متعدد در گناباد به ویژه قنات قصبه گناباد که حاصل 
انگیزه دینی و مذهبی مردم این شهرستان است، باعث 
شناسنامه دار شدن گناباد در کشور و حتی جهان شده 
است. حجت الاسلام حسن صادقی نسب برگزاری جشن 
ملی ثبت جهانی قنات قصبه گناباد را آغازی برای معرفی 
دستاورد های بزرگ این شهرستان دانست و افزود: در 
برگزاری مراسم جشن ثبت جهانی قنات قصبه گناباد 
باید پیوست فرهنگی موردتوجه قرار گیرد و فرهنگ 
دین داری و ادب اسلامی مردم گناباد معرفی شود.

خبر

جامعه

معرفی بخشدار جدید بخش 
مرکزی مشهد

ناسخ- طی حکمی از سوی استاندار خراسان رضوی، 

بخشدار جدید بخش مرکزی مشهد منصوب شد.محمد 
فانی رئیس شورای بخش مرکزی مشهد با اعلام این خبر 
به خراسان رضوی گفت: به پیشنهاد فرماندار مشهد و با 
حکم استاندار، طاهر رستمی به عنوان بخشدار مشهد، 

جایگزین قاسم باغبان بخشدار سابق شد.
وی افزود: بخشدار سابق بخش مرکزی بازنشسته شده 
است و بخشدار جدید نیز از امروز فعالیت خود را آغاز 
می کند.فانی گفت: طاهری از نیرو های وزارت کشور 
است که در پست معاون اداره کل سیاسی و انتخابات 

خراسان شمالی خدمت کرده است.

باخبرنگاران

شهرستانها

بهنام- فرماندار طرقبه و شاندیز گفت: فاز دوم مسکن مهر 

طرقبه در دهه فجر امسال افتتاح می شود.
پورسخاوت -  نخستین سمینار تخصصی حقوق ساختمان 

در سبزوار برگزار شد.
* فرماندار داورزن گفت: 27 طرح عمرانی، بهداشتی، 
خدماتی و کشاورزی در این شهرستان آماده بهره برداری 

است.
بخشی زاده - مدیر صنایع دستی و میراث فرهنگی طرقبه 

وشاندیز گفت: طی مراسمی با حضور رئیس سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور از 
صادر کنندگان برتر صنایع دستی سال 95 کشور تقدیر 
شد که در این بین از فروشنده برتر صنایع دستی شاندیز 

نیز تجلیل شد.
شهرآباد  سپاه  المقدس  بیت  گردان  -رزمایش  قنبری 

بردسکن در منطقه عمومی ا... آباد این بخش برگزارشد.
ناسخ  - فرماندار خواف در نشست شورای اداری این 

شهرستان خواستار تخلیه منازل سازمانی از سوی مدیرانی 
شد که سابقه بیش از 5 سال سکونت در این منازل را دارند.

اخبار

شهرستان ها

 نقره داغ شکارچیان غیر مجاز
 3 راس قوچ و میش در خواف

ناسخ- شکارچیان متخلفی که به شکار و تلف کردن3 راس 

قوچ و میش وحشی در ارتفاعات باغک معدن سنگان اقدام 
کرده بودند 300 میلیون ریال جریمه شدند.سرپرست 
اداره محیط زیست خواف با بیان این مطلب به خراسان 
رضوی گفت: در پی اطلاع از شلیک گلوله در ارتفاعات 
باغک معدن سنگان، ماموران یگان حفاظت محیط زیست 
و پلیس اطلاعات وامنیت خواف به منطقه اعزام شدند 
و در پایش های خود در داخل محدوده معدنی مجتمع 
سنگ آهن آثار پرت شدن قوچ یا میش وحشی را از بلندی 
صخره مشاهده کردند و به ردیابی مسیر خون ریخته شده 
وخودروی متخلفان پرداختند که این خودرو را در کارگاه 
یکی از پیمانکاران مجتمع مذکور شناسایی کردندو آثار 
خون در صندلی عقب خودرو مشاهده شد.همچنین لاشه 
یک راس قوچ از داخل ساختمان به همراه پو که فشنگ 
چهار پاره و ساچمه زنی کشف شد.وی افزود: متهمان روانه 
بازداشتگاه شدند و به جرم وارد کردن ضرر و زیان به محیط 

زیست به 300 میلیون جزای نقدی محکوم شدند.

فرماندار فیروزه خبر داد:

مذاکرات نماینده وزارت صنایع 
چین برای سرمایه گذاری در فیروزه

 فرماندار فیروزه از مذاکرات با نماینده وزارت صنایع چین 
برای سرمایه گذاری چینی ها در این شهرستان خبر داد.
صالحی در گفت وگو با خبرنگار ما از سفر نماینده وزارت 
صنایع چین برای بررسی حوزه های قابل سرمایه گذاری 
در فیروزه خبر داد و افزود: در این مذاکرات طرف چینی 
علاقه مندی خود را برای سرمایه گذاری در حوزه های 
معدنی و صنعتی اعلام کرد و ما نیز از سرمایه گذاری خارجی 
در فیروزه استقبال کردیم.وی افزود: شهرستان فیروزه 
مهیای سرمایه گذاری داخلی و خارجی است وما از حضور 

سرمایه گذاران استقبال می کنیم.

نماز جمعه شهرستان فریمان \ عکاس: اصغری


